
ZARZĄDZENIE Nr 250/2021 

WÓJTA GMINY KLONOWA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Klonowej 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) postanawiam: 

 

§1. Dokonać zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Klonowej 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Klonowa Nr 123/2020 z dnia 26 

czerwca 2020 r., zmienionego  Zarządzeniem Wójta Gminy Klonowa Nr 131/2020 z dnia 24 

lipca 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Klonowej 

oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Klonowa Nr 186/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Klonowej, w następujący sposób:  

1) §6 ust. 1. pkt. 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„1) kierownictwo Urzędu: 

 Wójt, 

 Sekretarz, 

 Skarbnik, 

 Kierownik USC, 

 Zastępca Kierownika USC;”; 

2) §12 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„§12. Szczegółowy podział zadań pomiędzy Wójtem, Sekretarzem, Skarbnikiem, 

Kierownikiem USC i Zastępcą Kierownika USC określa załącznik Nr 2 do niniejszego 

regulaminu.”; 

3) w załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Klonowej w tabela 

p.n. „Kierownictwo Urzędu” otrzymuje następujące brzmienie: 
 

„Kierownictwo Urzędu 

Wymiar etatu Stanowisko Symbol literowy 

1 Wójt Gminy WG 

1 Sekretarz Gminy SK 

1 Skarbnik Gminy SB 

1 Kierownik USC USC 

1 Zastępca Kierownika USC ZUSC” 
 

 

4) w załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Klonowej śródtytuł 

„4. Kierownik USC - zatrudniony na podstawie umowy o pracę” otrzymuje brzmienie 

„4. Kierownik USC i Zastępca Kierownika USC - zatrudnieni na podstawie umowy o 

pracę”, a treść umieszczona po tym śródtytule (do końca załącznika Nr 2) otrzymuje 

brzmienie:  

„Zadania i kompetencje Kierownika USC i Zastępcy Kierownika USC: 

1) wykonują czynności z zakresu rejestracji stanu cywilnego określone w przepisach o 

aktach stanu cywilnego, 

2) wykonują jako zadanie zlecone czynności związane z ewidencją ludności i dokumentami 

tożsamości (dowodami osobistymi); 

3) prowadzą i aktualizują Rejestr Wyborców.” 

§2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


